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جناب آقای دکتر حسین حقائی

معاون محترم بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان شرقی

جناب آقای دکتر موسی الرضا شبیهی

معاون محترم بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان 

جناب آقای دکتر مجید شایسته

معاون محترم بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان جنوبی(بیرجند)

موضوع: پاسخ به سوالات مطروحه در برنامه آموزش های هنگام ازدواج 

با سلام و احترام 

     بازگشت به نامه های شماره ٥/١٥٨٩٣٣ مورخ ١٤٠٢/٩/٢٥ و٢٧/٣٠٧٢٠٥ مورخ ١٤٠٢/٩/٢١و ٢/١٦/٩٥٨٧٤ 

مورخ ١٤٠٢/٩/٧، در خصوص "سوالات مطروحه دربرنامه آموزش های هنگام ازدواج"، مراتب جهت اطلاع و 

دستور اقدام لازم، به شرح ذیل، خدمتتان ارسال می گردد:

شیوه نامه آموزش های هنگام ازدواج به شماره نامه٣٠٠/٢٢١٠٧ در مورخ١٤٠١/١١/٥ به دانشگاه/  -

دانشکده های سراسر کشور ابلاغ گردیده است که از تاریخ ابلاغ، لازم الاجراء می باشد.

بسته های آموزشی برنامه مورد اشاره در حال تدوین می باشد که به محض آماده سازی متعاقبا اعلام  -

می گردد. لازم به ذکر است تا زمان تدوین محتوای های آموزشی یاد شده، ضرورت دارد آموزش ها 

مطابق "شیوه نامه پیوستی" ارائه گردد. 

گواهی تدریس مربیان مورد اشاره در شیوه نامه و کارنامه جوانی جمعیت، تا زمان برگزاری دوره  -

هادیان زندگی، براساس تاییدیه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، کفایت می نماید.

عناوین کلاس ها مطابق با شیوه نامه ابلاغی بوده و اقدام برخلاف آن ممنوع می باشد. -

در خصوص شرایط جذب مربیان، به اطلاع می رساند هیچ گونه الزام بر عقد قرارداد با دستگاه ها و  -

نهادهای سابق نمی باشد و مطابق با شرایط مورد اشاره در بند ٢-٥ شیوه نامه، امکان پذیرش مربی  

فراهم می باشد.
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موضوع حق الزحمه مصاحبه و ارزیابی مربیان در دانشگاه/ دانشکده ها توسط نهاد نمایندگی مقام  -

معظم رهبری در دانشگاه ها، متعاقبا پس از حصول نتیجه اعلام می گردد .

با توجه به الکترونیکی شدن سند رسمی ازدواج پس از ابلاغ شیوه نامه، و نیز با توجه به بند ٥-٧ ماده ٧  -

"دفاتر ثبت ازدواج موظف به دریافت گواهی نامه ، قبل از تحویل سند رسمی ازدواج به زوجین "        

می باشند، ترتیبی اتخاذ گردد تمامی زوجین در کلاس های آموزشی ٦ ساعته هنگام ازدواج شرکت 

نموده و گواهی دائم دریافت نمایند. لازم به ذکراست ارائه گواهی موقت منسوخ شده است و مسئولیت 

حسن اجرای فرایند آموزش هنگام ازدواج برعهده آن معاونت می باشد. 

پرداخت حق الزحمه مربیان قبل از دریافت این نامه، مطابق سر فصل های گذشته بلامانع می باشد.  -

معاونین محترم بهداشت دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی...؛ جهت استحضار و دستور مقتضی 
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